Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Bekanntmachung

Die 10. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 10.10.2017 statt.
Beginn: 15:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Kollegiensaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

5.1

5.2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 09. Sitzung des
Hauptausschusses vom 05.09.2017

Antrage

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beschlisse des Hauptausschusses

Annahme von Geldspenden an den Zoo in Gesamthéhe von
3.250,- €

Vorlage: H 0040/2017

Annahme einer Sachspende fur die Stadtbibliothek Stralsund
in Héhe von 220 €

Vorlage: H 0051/2017

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7

8

9

9.1

9.2

9.3

9.4

Antrage

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beschlisse des Hauptausschusses

Verkauf einer stadtischen Flache in der Gemarkung
Andershof, Flur 1, Flurstick 13/35 anteilig

Vorlage: H 0031/2017

Verkauf von Stra3enflurstiicken in der Gemeinde Rambin
Vorlage: H 0045/2017

Verkauf eines unbebauten Grundstlickes in der Gemeinde
Rambin
Vorlage: H 0049/2017

Forderung Frankenstralle 47 in der Hansestadt Stralsund
Vorlage: H 0050/2017



9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

10

Bestellung eines Erbbaurechtes auf dem Gebiet der
Hansestadt Stralsund, Gemarkung Devin, Flur 1, Flurstick
314/20 anteilig, Parzelle 25

Vorlage: H 0059/2017

Bestellung eines Erbbaurechtes auf dem Gebiet der
Hansestadt Stralsund in der Gemarkung Devin, Flur 1,
Flurstiick 294 teilweise

Vorlage: H 0064/2017

Vergabe Winterdienst auf Fahrbahnen im Stadtgebiet, Lose 1
und 2
Vorlage: H 0065/2017

Wartung und Instandhaltung StraRenbeleuchtung
Vorlage: H 0053/2017

Personalentscheidung
Vorlage: PV 0004/2017

Personalvorlage
Vorlage: PV 0005/2017

Verschiedenes

Offentlicher Teil

11

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Dr.- Ing. Alexander Badrow
Oberbilrgermeister
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